PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0602 - Técnico em Eletrotécnica Subsequente (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Eletrotécnica Subsequente

Ampla Concorréncia

14

15

17

21

23

24

26

N. Insc.

186326

194995

188580

189899

193496

196711

193973

Nome Completo

DOUGLAS BUENO
LACERDA

GUSTAVO DOUGLAS
SOUZA DA SILVA

RODRIGO DA SILVA
FREIRE

JOAO PEDRO MELO DOS
SANTOS

MATEUS RICARDO
RIBEIRO NERES

MAIARA ROBERTO
PINHEIRO

SIDINEY MOREIRA
BATISTA

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00

86.67

87.00

86.33

82.50

84.40

85.00

Matematica
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

87.50

80.83

95.67

81.67

82.50

82.50

77.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

89.57

95.67

86.33

91.25

78.73

75.00

EDITAL:

Edital n° 68/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.50

85.00

79.00

81.67

87.50

88.33

95.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

94.57

87.33

85.33

85.00

92.07

77.50

TURNO:

Noturno

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

90.00

87.00

92.00

86.25

85.40

95.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

83.33

74.67

85.67

81.25

84.17

90.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Média

Geral

87.50

87.14

86.62

85.57

85.18

85.09

85.00

Dt. Nasc

30/04/1999

03/11/2001

19/01/1995

29/06/1999

01/07/2003

03/07/2003

22/08/1980

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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27
28

31

PCD

RI-IE

N. Insc.

190997

189473

192447

N. Insc.

184441

Nome Completo

ABMAEL FURTADO
OLIVEIRA

KAYLANE GOMES
BELARMINO NOGUEIRA

EDERSON GATO DE
SOUZA

Nome Completo

CARLOS MAGNO DE
OLIVEIRA LEITE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

75.00

77.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

63.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
92.67 79.00
75.00 90.00
85.00 91.25
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
79.17 80.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.67

80.00

83.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00

76.67

82.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.67

98.33

83.13

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.33

96.67

87.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

Média
Geral

85.00

84.52

84.38

Média
Geral

72.45

Dt. Nasc

01/02/1994

12/02/2004

03/11/1982

Dt. Nasc

17/03/1981

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
o . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

PAULO SERGIO

11 195453 o 86.67 80.00 80.00 90.00 81.67 75.00 78.33 81.67 30/11/1999 RI-IE
SALOMAO CORREIA

GLEICIANO DA SILVA

12 192096 BRUM 80.83 80.00 85.83 87.50 77.50 79.17 80.83 81.67 20/07/1993 RI-IE
FRANCISCA QUELI DE
13 182496 79.50 81.00 82.00 88.50 77.43 84.00 78.75 81.60 17/04/1981 RI-IE
SOUZA MOTA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
o . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techo suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
18 185130  SUELI ALVES DA SILVA 80.67 82.00 78.33 80.33 75.00 85.67 75.67 79.67 08/11/1991 RI-PPI
CRISTOFER RICKELSON
19 190446 80.00 100.00 85.00 65.00 85.00 55.00 80.00 78.57 20/06/2001 RI-PPI
RAMOS NASCIMENTO
GABRIEL NEVES DE
20 181411 66.67 83.00 83.00 75.00 76.33 79.00 87.00 78.57 16/12/1994 RI-PPI

MOURA
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[ ] |
# N. Insc. Nome Completo
ALLAN PEIXOTO DE
21 185930
OLIVEIRA
22 193765 ESTEFANE COSTA LOPES
SUZANI BEATRIZ BRAGA
23 189017
TIIBURCIO
24 192799 FELIPE CASTRO FIRMINO
RI-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
GUSTAVO BARBOSA
4 179701
NOGUEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.00
81.40
73.33

76.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.73
83.30
85.33

73.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.83
65.40
71.67

90.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.50
79.90
80.33

70.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00
74.97
76.33

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.50
83.30
81.00

75.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

63.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.33
77.07
77.33

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.67

Média
Geral

78.27

77.91

77.90

77.81

Média
Geral

66.90

Dt. Nasc

21/07/1994

17/10/2003

09/09/1999

12/10/1997

Dt. Nasc

24/05/1998

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
o . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
CRISIANO FERNANDES
19 191628 85.00 75.00 78.75 80.00 82.50 91.25 86.25 82.68 10/11/1996 RS-PPI
TEIXEIRA
PEDRO HENRIQUE
20 194828 91.67 83.73 80.40 75.83 84.57 72.07 88.73 82.43 02/01/2004 RS-PPI
LISBOA MELO
22 182746  LUANA ARAUJO MOTA 68.33 82.13 82.50 85.80 84.23 84.40 87.87 82.18 07/10/2001 RS-PPI
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 L Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

ADRYAN LUCAS DE
3 184874 80.33 76.00 79.67 77.33 84.33 75.33 81.33 79.19 13/04/2002 RS-PPI-PcD
FREITAS GOMES

RS-PPI

Péagina 5 de 6



[ ] |

# N. Insc. Nome Completo

SHIRLANE ALMEIDA
22 190686 ~

BRANDAO

ELTON JOHN SOUZA DE
26 187356

ALMEIDA

NADINI MARTINS
27 179657

ZACARIAS

ELISIAN DE OLIVEIRA DA
28 186529

COSTA

RS-PPI-PcD

# N. Insc. Nome Completo

CHARLES DOUGLAS DA
5 187172

SILVA DIAS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.00

75.67

75.80

77.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

54.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.00

84.33

85.40

82.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.33

82.33

85.80

78.25

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.33

84.67

77.90

87.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.00

80.33

84.13

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.00

66.67

80.80

78.75

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

87.33

71.23

78.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Média

Geral

80.67

80.19

80.15

80.11

Média
Geral

68.71

Dt. Nasc

27/12/1989

23/03/1991

07/08/2002

22/06/1990

Dt. Nasc

27/05/1981

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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